¹⁴ Voor afgewerkt contract, zie → BP 1180 p 089r 05 do 25-06-1394 (1), uitgave in pacht.

¹⁵ Zie → BP 1180 p 634v 05 ma 27-11-1396, schenking van de erfpacht.

van 2 mud rogge.

Willelmus filius quondam Alberti de Bucstel hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco quam ipse solvendam habet hereditarie purificationis et in Busco tradendam de et ex domo cum suo fundo et orto ac pecia terre sibi adiacente sitis in parochia de Vucht sancti Lamberti in loco dicto (dg: Crumvoert) Crumvoert inter hereditatem dicti Willelmi ex uno et inter hereditatem quondam Ludekini dicti Haghens ex alio atque ex particula hereditatis de quadam pecia terre dicta die Aude Hoeve que pecia terre die Aude Hoeve vocata sita est ibidem inter hereditatem dictam Brocken Hoeve ex uno et inter hereditatem Willelmi dicti van den Ber[ghe] ex alio (dg: scilicet ex illa particula hereditatis) prout huiusmodi particula hereditatis ibidem sita est (dg: et limitata) item ex dimidio bonario prati sito ibidem in loco dicto in den Rijt inter hereditatem Florencii dicti Floer Ydelmont ex uno et inter hereditatem liberorum Noiidekini dicti (dg: K) Loiijaerts ex alio item ex diurnata prati sita ibidem inter hereditatem Thome die Zegher ex uno et inter hereditatem Rutgheri Gerijts soen ex alio atque ex (dg: particula) pecia (dg: terre) hereditatis dicte eeusel communiter dat (dg: Buut) Buut vocata sita ibidem inter hereditatem heredum quondam Johannis Zelen soen ex uno et inter hereditatem dicti Walteri van den Berghe et suorum coheredum ex alio quas hereditates dictus Willelmus dederat ad pactum Waltero filio quondam Ghibonis dicti (dg: Boijs) Boijs scilicet pro novem grossis antiquis domino nostri duci exinde solvendis et pro hereditario censu X solidorum communis pagamenti heredibus quondam Hermanni Bac ex dicto dimidio bonario prati et pro hereditaria paccione unius modii siliginis et pro hereditario censu quinque librarum monete domino Willelmo die Coster presbitro et suis heredibus ex predictis hereditatibus atque ex quibusdam aliis hereditatibus primodicti Willelmi annuatim de jure solvendo et pro predicta paccione duorum modiorum siliginis dicte mensure prout in litteris hereditarie supportavit Willelmo Bac filio quondam Mathije van den Molengrave cum litteris et jure promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem (dg: ex par) deponere et sufficientem facere. Testes Spanct et Gemert datum supra.

BP 1179 p 727r 08 do 25-06-1394.

Willelmus zvw Albertus van Bucstel droeg over aan na te noemen ~~Willelmus gnd Valke~~ (1) een b-erfcijns van 1 oude groot Tournoois, die Willelmus gnd Valke beloofd had aan eerstgenoemde Willelmus, met Lichtmis te betalen, te gewijn en wegens recht waarmee een cijns van de hertog in Cromvoirt wordt betaald, (2) een b-erfpacht van 19 lopen rogge, Bossche maat, die voornoemde Willelmus Valke beloofd had aan eerstgenoemde Willelmus, met Lichtmis te betalen, gaande uit een stuk ~~land~~, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen Walterus van den Berghe enerzijds en Henricus gnd Brocke anderzijds.

Willelmus filius quondam Alberti de Bucstel hereditarium censum (dg: unius) unius grossi Turonensis denarii antiqui quem Willelmus dictus Valke promisit se daturum et soluturum (dg: W) primodicto Willelmo hereditarie purificationis et jure relevii quod exponetur te (dg: gewij) gewijn ac ex jure quo census domini ducis in Crumvoert solvitur perpetue et hereditariam paccionem decem et novem lopinorum siliginis mensure de Busco quam dictus Willelmus Valke promisit 'daturum et soluturum primodicto (dg: ?Rob) Will[elmo] hereditarie termino solucionis predicto de et ex pecia 'sita sita in parochia sancti Lamberti de (dg: Os) Vucht in loco dicto Crumvoert inter hereditatem Walteri van den Berghe ex uno et inter hereditatem Henrici dicti Brocke in ea quantitate qua ibidem sita est prout in litteris [hereditarie] supportavit (dg: W) dicto (dg: Wal) [Willelmo dicto Valke] promittens ut immediate. Testes datum supra.

1179 mf11 C 11 p. 728.

in crastino nativitatis beati Johannis: donderdag 25-06-1394.

BP 1179 p 728v 01 do 25-06-1394.

Johannes Everaets, Gerardus van Mulsen, Walterus van den Nuwenhuze en Rutgherus van Audenhoven beloofden aan Johannes Groet zvw Johannes Groet 124 Hollandse gulden of de waarde, een helft te betalen met Sint-Remigius (do 01-10-1394) en de andere helft met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1394).

Johannes Everaets Gerardus de Mulsen Walterus van den Nuwenhuze Rutgherus de Audenhoven promiserunt indivisi super omnia Johanni Groet filio quondam Johannis Groet (dg: sexaginta duos H) centum et XXIIII Hollant gulden seu valorem mediatim Remigii et mediatim Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum ut infra.

BP 1179 p 728v 02 do 25-06-1394.

Henricus van der Tijt van Mierle beloofde aan Johannes zvw Godefridus van Erpe een n-erfcijns van 2 dobbel mottoen van Brabant of de waarde, met Kerstmis te betalen, gaande uit een akker, gnd Heide Akker, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Eirde, tussen Thomas en Willelmus, gnd Weijndelmoeden Kijnderen, enerzijds en Rodolphus gnd Roef Weijndelmoeden soen anderzijds.

Henricus van der Tijt de Mierle promisit ut debitor principalis se daturum et soluturum Johanni filio quondam Godefridi de Erpe hereditarium censum duorum aureorum denariorum communiter dobbel mottoen vocatorum monete Brabantie boni auri et iusti ponderis seu valorem hereditarie (dg: Huberti) #in festo nativitatis Domini# ex quodam agro terre dicti Henrici dicto Heijde Acker sito in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum Eirde inter hereditatem Thome et Willelmi dictorum Weijndelmoeden Kijnderen ex uno et inter hereditatem (dg: Elizabeth dicte) Rodolphi dicti Roef Weijndelmoeden soen ex alio promisit insuper (dg: omnia) super omnia sufficientem facere. Testes Spanct et Ghemert datum in crastino nativitatis beati Johannis.